PRECIO Y FORMA DE PAGO. "El ARRENDATARIO" por conducto de la Dirección de Finanzas, pagará a "EL ARRENDADOR" como 
contraprestación por el arrendamiento del bien inmueble descrito en la Cláusula "PRIMERA" del 
presente contrato, la cantidad total de $273,777.40 (doscientos setenta y tres mil setecientos 

setenta y siete pesos 40/100 m.n.)  en la que se incluye el Impuesto al Valor Agregado. 
"LAS PARTES" acuerdan que· la cantidad descrita en el párrafo que antecede corresponde a la 
renta de los meses de agosto a diciembre del año 2025, misma que se pagará a mensual idades 
vencidas por un importe de $54,755.48 (cincuenta y cuatro mil setecientos cincuenta y cinco 

pesos 48/100 m.n.) inc lu ido el impuesto al Valor Agregado; mediante transferencia electrónica 
previa presentación del comprobante fiscal correspondiente, s iendo este el monto convenido 
entre "LAS PARTES". � 
El pago se realizará en las oficinas de la Dirección de Finanzas del H.